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Sentralt beliggende 
3‑roms selveierleilighet 
- carport - lave 
felleskostnader
Aktiv Stjørdal har gleden å presentere denne praktiske og  
sentrumsnære 3‑roms selveierleiligheten i et rolig boområde.

Vi ønsker bl.a. å fremheve:
‑ 2 soverom, på hhv. 11,7 kvm og 7,2 kvm
‑ Stor stue med åpen løsning til kjøkken
‑ Sørvestvendt veranda
‑ Flislagt bad
‑ Carport
‑ Praktisk med bod i leiligheten og ved carport
‑ Peisovn på stue
‑ Lave fellesutgifter
‑ Kort vei til både Fosslia barneskole, Stokkan Ungdomsskole og Ole 
 Vig VGS.
‑ Kort avstand til idrettsanlegg
‑ Nært barnehage

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 963 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 615,‑
Selger:	 Christel Rødsjø
	 Leif Rødsjø

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2004
BRA‑i/​​​BRA Total	  69/​​​69 kvm
Tomtstr.:	 1142.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 102, bnr. 976
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1704240098

Jan Morten Svendsen
Eiendomsmegler

Mobil	 957 37 871
E‑post	 jan.morten.svendsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27 
913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 69 m² Entre, gang, bod, 2 soverom, bad og stue/​​​kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² Terrasse og hellebelagt uteområde

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1142.7 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesareal for sameiet.

Beliggenhet
Flott beliggenhet ved Husby i Stjørdal, like nedenfor Husbyåsen. Dette er en 
tilbaketrukket og rolig beliggenhet, samtidig som man bor sentralt med kun 2 km. 
gange til Stjørdal sentrum og korte gangavstander til skoler og idrettsanlegg.

Adkomst
Ta av E‑6 mot Stjørdal. Kjør rett frem i 2 rundkjøringer og til venstre i den tredje. Passer 
Rema og følg veien videre rett frem i første rundkjøring og til høyre i neste. Ta av til 
høyre ved barnehagen og ta til venstre etter passering 2 lavblokker. Inngang til 
leiligheten ligger i 1.etg. lengst fra carportene.

Bebyggelsen
Området består stort sett av lavblokker, eneboliger og barnehage.

4 Remyrvegen 57D



Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Området har flere barnehager i umiddelbar nærhet fra boligen, bl.a Taraxacum som 
ligger rett ved, Fosslia barnehage og Fosslibekken barnehage. 
Fosslia barneskole ligger 4‑5 min gange fra boligen.
Stokkan ungdomsskole og Ole Vig VGS ligger 10 min unna.
Det er trygg skolevei til skole og barnehage via gang‑ og sykkelvei.

Skolekrets
Fosslia

Offentlig kommunikasjon
Bussholdeplass rett i nærheten.

Bygningssakkyndig
Nicholas Lyngmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leiligheten ligger i en blokk med støpt grunnmur/​​​​dekke. Utvendig kledd med trepanel. 
Saltak antatt tekket med takstein. Etasjeskillere av betong. Vinduer med 2‑lags glass.

Innhold
1. ETG: entre, gang, bod, 2 soverom, bad og stue/​​​​kjøkken. I tillegg har leiligheten 
carport og utvendig sportsbod.

Standard
Entre: Flis på gulv, malte panelplater på vegg og takplater i himling. Innehar varme i 
gulv. 

Gang: parkett på gulv, malte panelplater på vegg og takplater i himling.

Soverom: parkett på gulv, malte panelplater på vegg takplater i himling. Innehar 
panelovn og skyvedørsgarderobe.

Bad: flis på gulv og flis på vegger, takplater i himling. Innredning med servant, 
dusjhjørne med glassdører og dusjgarnityr på vegg, opplegg for vaskemaskin (kran og 
avløp) og gulvmontert toalett. Innehar varme i gulv.

Teknisk rom: gulvbelegg på gulv, plater på vegg og takplater i himling. Innehar 
varmtvannsbereder, vannfordelerskap og sikringsskap. Rommet har sluk i gulv.
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Kjøkken: parkett på gulv, malte panelplater på vegg og takplater i himling. Innredning 
med over‑ og benkeskap, folierte skrog med slette fronter og laminert benkeplate, 
glassplate over komfyr og vask. Integrerte hvitevarer er komfyr, platetopp, ventilator og 
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